РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2015 года №27                                                           с. Гаханы

«Об утверждении Правила землепользования

 и застройки муниципального образования «Гаханское»

Руководствуясь ст.ст. 19, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14  Федерального закона от «06» октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.6  Устава муниципального образования «Гаханское», Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Гаханское».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО «Гаханское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Гаханское»                                                                 И.Н. Михаханов